
Město Domažlice
Odbor správy majetku MěÚ
náměstí Míru 1
344 20 Domažlice

Č.j. OSM-363/2016-MeDO-35779/2016-Kr

Písemná zpráva zadavatele
1. Identifikační údaje zadavatele
Název zadavatele: město Domažlice
Adresa zadavatele: náměstí Míru č.1, 344 20 Domažlice 
IČ zadavatele:            00253316
Oprávněná osoba zadavatele:                  Ing. Miroslav Mach, starosta 

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Michal Hájek 
Telefon:              (+420) 379 719 172
Fax: (+420) 379 722 763
E-mail: michal.hajek@mesto-domazlice.cz 
URL adresa: http://www.domazlice.eu/

2. P  ř  edm  ě  t zakázky:
Předmětem veřejné zakázky je zhotovení stavby "Rekonstrukce objektu bývalých jeslí v Domažlicích, Benešova č. 
p. 97 na Domov se zvláštním režimem" v rozsahu dle projektové dokumentace pro provedení stavby zpracované 
společností  MEPRO s.r.o.,  se sídlem Nám. Před bateriemi 912/6, 162 00, Praha 6, IČ 48025721, neoceněného 
výkazu  výměr  a  stavebního  povolení  vydaného  dne  11.  12.  2015  pod  č.j.  OVÚP-11202/2014-MeDO-
62035/2015/Ze. Jedná se o rekonstrukci stávajícího objektu bývalých jeslí na Domov se zvláštním režimem (je to  
speciální zdravotnické zařízení pro osoby se sníženou soběstačností z důvodu chronického duševního onemocnění),  
který bude mít kapacitu 24 lůžek. Předmětem této veřejné zakázky jsou pouze stavební práce. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě o dílo:
Cena bez DPH 25 588 656,00 Kč 
DPH   3 938 409,00 Kč
Cena s DPH 29 527 065,00 Kč      

4. Druh zadávacího řízení:
Otevřené podlimitní řízení

5. Identifikační údaje vybraného uchazeče:
BIS, a. s., Plzeň 3, Jižní Předměstí, Havířská 1117/5, PSČ 301 00, IČ 40526151 
Zakázka bude provedena se subdodavateli: EMO Elektrik, s.r.o., se sídlem Plzeň 3, Jižní Předměstí, Krátká 1137/5,  
IČ 25236113 (Silnoproudá a slaboproudá elektroinstalace);  WINTH 3000 s.r.o.,  se sídlem Rokycany,  Plzeňské  
Předměstí, Antonína Uxy 993, IČ 26341280  (ZTI – kanalizace, voda, plyn, vytápění); KLIMATON s.r.o., se sídlem  
Plzeň 2-Slovany, Božkov, Letkovská 648/42, IČ 45354405 (Vzduchotechnika); Výtahy Line, s.r.o., se sídlem České  
Budějovice 4, Blahoslavova 14/16, IČ 25174762  (výtah); PE-STAV Plzeň, s.r.o., se sídlem Plzeň, Zábělská 62, IČ  
26453835 (Střecha); GASTRO SERVIS Plzeň s.r.o., se sídlem Chotíkov 35, IČ 29083141 (Gastro).  Není známá 
konečná hodnota subdodávek. 

6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky
Uchazeč byl  vybrán dle jediného hodnotícího kritéria,  a to nejnižší nabídkové ceny,  uchazeč předložil  nejnižší  
nabídkovou cenu.

7. Identifika  č  ní údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena:
BIS, a. s., Plzeň 3, Jižní Předměstí, Havířská 1117/5 , PSČ 301 00, IČ 40526151 

Telefon: 379 719 111    Fax: 379 722 763   Bank. spojení:109782579/0300       IČ:00253316 e-mail:podatelna@mesto-domazlice.cz             

       104594982/0300 

mailto:jan.regal@mesto-domazlice.cz


nabídková cena 25.588.656,00 Kč bez DPH

MIRAS - stavitelství a sanace s.r.o., Praha 15, Hostivař, Pražská 810/16, PSČ 102 21,  IČ 26385759
Nabídková cena: 25.996.657,00 Kč bez DPH

STAFIKO stav s.r.o., Domažlice, Hořejší Předměstí, Petrovická 283, PSČ 301 00,  IČ 26352516 
Nabídková cena:  27.912.000,00 Kč bez DPH

8. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení:
Žádný z uchazečů nebyl vyloučen

9. Důvod zrušení zadávacího řízení 
Zakázka nebyla zrušena.

Ing. Miroslav Mach, v. r.  
           starosta

Telefon: 379 719 111    Fax: 379 722 763   Bank. spojení:109782579/0300       IČ:00253316 e-mail:podatelna@mesto-domazlice.cz             

       104594982/0300 


	Zakázka nebyla zrušena.

		2016-06-15T15:00:23+0200




